附件一
嘉義市私立興華高級中學106學年度第一學期「美術成果展」活動
[bookmark: _GoBack]                  實施要點
一、活動主旨：為執行本校106學年度高職優質化，特辦理「美術成果展」活動，配合每學期美術老師在課程設計上的主題，給予同學能夠將精心製作完成的成果有展示的機會；也配合各項美術作品的比賽，將優異作品展示給全校師生欣賞，使師生們藉機會走進圖書館，親近圖書館並接受美麗作品的薰陶，以強化師生的人文素養。圖書館訂於106年12月18至22日辦理「美術成果展活動」
二、日期：106年12月18~22共5天。
三、地點：圖書館閱覽室、藏書閣的走廊
四、主辦單位：圖書館
五、展出內容：美術課主題作品、優異美術作品
六、場地佈置：洪嘉璐老師
七、學生參觀畫展方式：
(1) 下課時段：自由參觀  (各班給予通知並鼓勵同學參觀)
(2) 上課時段：美術老師利用上課期間，帶著學生到圖書館參觀
九、本活動辦法呈請校長核准後實施。

第 1 頁，共 1 頁